
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12303069  Gruppe Regionsliga Frauen West

Datum 23.02.2025, Spielbeginn 16:15h  Heimmannschaft SG SV F-fehn./TuS P-fehn III

Spielort Edewecht, SH -Friedrichsfehn  Gastmannschaft HG Jever/Schortens II

 

Heimmannschaft

SG SV F-fehn./TuS P-fehn III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schröder, Jasmin - -

4 Poppen, Damaris - - 1

6 Brandes, Carlotta - - 1 24:53 39:12

7 Hullen, Emma - - 1

8 Reents, Konstanze - - 1

10 Borgmann, Anna-Lena - - 2

12 Gerdes-Röben, Stefanie - - 13 5/6

13 Block, Tatjana - - 3

14 Conrads, Geesa - - 1

15 Focke, Jennifer - - 2

19 Sobota, Veronika - - 32:39

22 Schütte, Carlotta - - 3

27 Aschemann, Annelie - - 5

86 Wolterink, Jana - -

A Kahler, Werner - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HG Jever/Schortens II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Korn, Miriam - - 3 1/2 10:51

7 Swoch, Celina Sophie - - 1

9 Onken, Neele - - 2 23:11

13 Beenken, Tanja - - 1

16 Heider, Merle - -

17 Jacobs, Mandy - -

25 Buschmann, Inga - - 3 2/3

27 Volk, Vanessa - - 3 34:29

31 Freesemann, Sontka - - 2

55 Weerts, Svenja - - 1

66 Gawenda, Christina - -

95 Bayer, Leah - - 1 42:22

A Buß, Tim - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:55

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 49:03

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Prill, Florian - - - - -

Zeitn. Bendig, Diana - - - - - -

Sek. Dicke, Johanna - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG SV F-fehn./TuS P-fehn III

Ergebnis 33:17 (17:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:22 0:1 Tor 25 Buschmann, Inga

Heim 01:27 1:1 Tor 15 Focke, Jennifer

Gast 02:53 1:2 Tor 9 Onken, Neele

Gast 04:39 1:3 Tor 4 Korn, Miriam

Heim 06:40 2:3 7m mit Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Gast 08:16 2:4 Tor 95 Bayer, Leah

Heim 08:41 3:4 Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Heim 09:25 4:4 Tor 13 Block, Tatjana

Gast 10:51 2 Minuten 4 Korn, Miriam

Heim 10:53 4:4 7m ohne Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Heim 11:12 5:4 Tor 10 Borgmann, Anna-Lena

Heim 13:51 6:4 Tor 6 Brandes, Carlotta

Gast 14:46 6:5 Tor 31 Freesemann, Sontka

Heim 15:00 7:5 Tor 14 Conrads, Geesa

Heim 16:56 8:5 Tor 22 Schütte, Carlotta

Heim 17:47 9:5 Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Gast 18:16 9:6 Tor 4 Korn, Miriam

Gast 18:36 9:7 Tor 7 Swoch, Celina Sophie

Heim 19:18 10:7 7m mit Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Heim 19:46 11:7 Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

19:55 Auszeit Gast

Heim 20:17 12:7 Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Heim 20:39 13:7 Tor 27 Aschemann, Annelie

Gast 22:55 13:8 Tor 9 Onken, Neele

Heim 23:07 14:8 Tor 27 Aschemann, Annelie

Gast 23:11 Verwarnung 9 Onken, Neele

Heim 24:53 Verwarnung 6 Brandes, Carlotta

Heim 25:40 15:8 Tor 22 Schütte, Carlotta

Heim 26:12 16:8 Tor 27 Aschemann, Annelie

Gast 26:35 16:9 Tor 31 Freesemann, Sontka

Heim 26:53 17:9 Tor 22 Schütte, Carlotta

Heim 30:30 18:9 7m mit Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Heim 31:57 19:9 Tor 8 Reents, Konstanze

Heim 32:39 2 Minuten 19 Sobota, Veronika

Gast 32:42 19:10 7m mit Tor 25 Buschmann, Inga

Heim 33:48 20:10 Tor 13 Block, Tatjana

Gast 34:29 2 Minuten 27 Volk, Vanessa

Heim 34:32 21:10 7m mit Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Heim 36:49 22:10 Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Gast 37:43 22:11 7m mit Tor 4 Korn, Miriam

Heim 38:12 23:11 Tor 13 Block, Tatjana

Heim 38:42 24:11 Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Heim 39:12 2 Minuten 6 Brandes, Carlotta

Gast 41:41 24:12 7m mit Tor 25 Buschmann, Inga

Gast 42:22 2 Minuten 95 Bayer, Leah

Heim 42:24 25:12 7m mit Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:07 26:12 Tor 10 Borgmann, Anna-Lena

Gast 46:29 26:12 7m ohne Tor 4 Korn, Miriam

Gast 48:30 26:13 Tor 27 Volk, Vanessa

Heim 48:45 27:13 Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

49:03 Auszeit Gast

Gast 49:30 27:13 7m ohne Tor 25 Buschmann, Inga

Heim 50:09 28:13 Tor 27 Aschemann, Annelie

Gast 50:31 28:14 Tor 27 Volk, Vanessa

Heim 50:49 29:14 Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Gast 51:37 29:15 Tor 13 Beenken, Tanja

Heim 51:43 30:15 Tor 7 Hullen, Emma

Gast 53:12 30:16 Tor 55 Weerts, Svenja

Gast 54:04 30:17 Tor 27 Volk, Vanessa

Heim 57:59 31:17 Tor 4 Poppen, Damaris

Heim 59:03 32:17 Tor 27 Aschemann, Annelie

Heim 59:39 33:17 Tor 15 Focke, Jennifer
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